700
730
750
16%
1 800
1 830
2 100
2 200

Plan dnia w internacie:

pobudka

$niadanie

porzadkowanie pokoi

wyjscie do szkoty

nauka wlasna

kolacja

czas wolny, zajecia rekreacyjne

toaleta wieczorna, przygotowanie do ciszy nocnej (*)

cisza nocna

(*) od godziny 21*° kazdy wychowanek przebywa w swoim pokoju



